
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2023 

WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 03 lipca 2023 roku 

 

w sprawie ustanowienia dni wewnętrznych w Urzędzie Gminy Kampinos w Referacie 

Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się każdy czwartek w okresie od dnia 05 lipca 2023r. do dnia 31 sierpnia 2023r. 

dniami wewnętrznymi (bez przyjęć interesantów) w Referacie Gospodarki Gruntami, 

Planowania Przestrzennego i Rolnictwa w Urzędzie Gminy  Kampinos. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-07-03T11:25:21+0200
	MONIKA CIURZYŃSKA




